Irca secūdum sciēdū q̄ pena raptoris re
 rū h̄m leges ē p̄ infra anum punit² in q̄
 d̄rplū re ipa in q̄drplō d̄putata. post ānuz
 vñ in simplū. ff. de vi. bo. rap. l. i. et. iiij. et. b⁹
 si agat² d̄tra eū ciuiliter. i. ad pena pecunia
 nā. si autem criminaliter. i. ad pena corporis
 tunc distiguit² inter vim priuatā. i. sine armis
 et vim publicā. i. cū armis ppter primā reus
 depōnit² ab ordinatione rerū suarū qz pdit fa
 ctōz testam̄tū et terciā pte bonoz suoz. pp̄

ter secūdā mitti² i exiliū istitu. d̄ publicis indi
 cij. q̄ Itē lex iulia. vñ v. vis priuata re vñ d̄po
 nit ab ordine rerū. h̄z deporta² si vis armata p̄
 bac². Szm vñ canones excōmuica² ab ep̄o cu
 ius d̄pocesi rapinā d̄misit ex. e. c. i. et. ii. d̄tra
 h̄t em̄ for̄rōe delicti ex. d̄ fo. d̄pe. licz. nec
 absoluit² nisi p̄i⁹ emēdet ex. e. c. i. Si autē no
 lit cū possit satisfacere vñ satisfaciēdi plena²
 securitatē dare. deneget² ei bñficiū penitēcie
 Si vñ vñqz ad obitū i obſtiacōe fuerit et tūc e
 mendacionem vel emēndādi securitatē p̄st
 terit penitēciam et viaticū et ecclesiastica se
 pulturā habet². Si vñ i morte satisfacere non
 poterit d̄trit² viaticū habeb² et ecclesiastica
 sepulitura carebit. e. c. sup eo. et hoc ad terzo
 rem alioz. vñ ad d̄fisiōz dgnatorz. vt p̄ hoc
 inducāt ad satisfaciēdū. Et itelligit h̄o hos
 ta. si sepe sit āmonit². Si vñ sup hoc nūq̄ fu
 erit āmonit². vñ si fuerit h̄z modico tpe cōtū
 max fuerit absolu² p̄ p̄biterū p̄puz. sepelien
 d̄ erit. et heredes cogēt p̄ cēlurā ecclesiastis
 cā satisfacere h̄m fac̄tate defūcti. ex. e. in li
 tens. et idē ē si d̄sticte². i morte satisfacere p̄
 misit si dualesceret. et an satisfaciōz deceſſit
 vt ibidē. Si etiā in vita satisfacere nō posset
 non negare² ei penitēcia h̄m hosli. si se em̄da
 re p̄mitteret si ad pinguiorē fortunā veniret
 Clerici q̄ contra p̄dicta fecerit. puta si contu
 macib⁹ pñiaz i vita dederint. vñ pñtentes i
 morte. qui diu steterūt d̄tumaces et tūc erūt
 inopes sepeluerit vñ elias eoz acceperint l̄
 rapias eoz p̄cipauerit. bñficiō ecclesiastico
 careāt et ordinis sui dānum irrecupabiliter pa
 cian². ex. e. s̄r eo. q̄. vlti. et h̄m glo. ibidē. et se
 cūd rodo. loq̄ d̄ raptorib⁹ notorij n̄ d̄ ocul
 tis. Ad h̄ nota q̄ d̄srlr punit² p̄do sicut rap
 tor. p̄do em̄ d̄ vno² q̄ alios iuste p̄da². vt q̄
 spoliat viatores. Alio² d̄ miles q̄ q̄rit vltra
 stupēdū sibi taxatū. xxij. q. i. militare et veri
 usqz horē p̄ea q̄ et raptoris cuiz vterqz possit
 dici raptor. vt p̄do d̄tineat² sub raptorē sicut
 sp̄s sub genere. xv. q. i. sane. Doteſt ec̄ scđm
 gof. et hosti. p̄do dici p̄lat² q̄ vt p̄curatiōz l̄
 seruiciū aliqd impēdat legato l̄ alij. pl̄o exi
 gt a subditis q̄ soluat q̄res p̄da poti⁹ q̄ subſi
 diū in subiectis ex. de cen. q̄ pleriqz. indeſ e
 ciā ſedz hosti. q̄ iurgiū alienū reputat p̄da su
 az d̄ p̄do. C. ad. l. iul. repeti.